
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
REVIU RENCANA KINERJA TAHUNAN (RKT) TAHUN 2019 
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MATRIK REVIU RENCANA KINERJA TAHUNAN (RKT) TAHUN 2019 

PENGADILAN MILITER III-19 JAYAPURA 

NO SASARAN STRATEGIS INDIKATOR KINERJA TARGET 

a. Terwujudnya Proses Peradilan yang 

Pasti, Transparan dan Akuntabel 

1. Persentase sisa perkara yang diselesaikan.   
2. Persentase perkara: 

a) Pidana/Kejahatan 
b) Pelanggaran Lalu Lintas 
yang diselesaikan tepat waktu 

3.  Persentase penurunan sisa perkara. 
4. Persentase perkara yang Tidak Mengajukan Upaya Hukum : 

a) Banding 
b) Kasasi 
c) PK 

100% 
 

100% 
100% 

 
80% 
80% 

100% 
100% 

 

b. Peningkatan Efektivitas 

Pengelolaan Penyelesaian Perkara 

1. Persentase Salinan Putusan Yang Dikirim ke Papera, Oditur, Polisi Militer, dan Ankum/Terdakwa dan 
Penasihat Hukum atas permintaan/Pengadilan Pengaju Tepat Waktu. 

2. Persentase berkas perkara yang dimohonkan Banding Kasasi dan PK secara lengkap dan tepat waktu. 

100% 
 
 

100% 

c. Meningkatnya Akses Peradilan bagi 

Masyarakat Miskin dan 

Terpinggirkan 

1. Persentase Perkara yang diselesaikan di luar Gedung Pengadilan. 
 

80% 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MATRIK RENCANA KINERJA TAHUNAN (RKT) TAHUN 2019 

PENGADILAN MILITER III-19 JAYAPURA 

NO SASARAN STRATEGIS INDIKATOR KINERJA TARGET 

a. Terwujudnya Proses Peradilan 

yang Pasti, Transparan dan 

Akuntabel 

1. Persentase sisa perkara yang diselesaikan.   
2. Persentase perkara: 

a) Pidana/Kejahatan 
b) Pelanggaran Lalu Lintas 
yang diselesaikan tepat waktu 

3.  Persentase penurunan sisa perkara. 
4. Persentase perkara yang Tidak Mengajukan Upaya Hukum : 

a) Banding 
b) Kasasi 
c) PK 

100% 
 

80% 
100% 

 
80% 
80% 

100% 
100% 

 

b. Peningkatan Efektivitas 

Pengelolaan Penyelesaian 

Perkara 

3. Persentase Salinan Putusan Yang Dikirim ke Papera, Oditur, Polisi Militer, dan Ankum/Terdakwa dan 
Penasihat Hukum atas permintaan/Pengadilan Pengaju Tepat Waktu. 

4. Persentase berkas perkara yang dimohonkan Banding Kasasi dan PK secara lengkap dan tepat 
waktu. 

100% 
 
 

100% 

c. Meningkatnya Akses Peradilan 

bagi Masyarakat Miskin dan 

Terpinggirkan 

1. Persentase Perkara yang diselesaikan di luar Gedung Pengadilan. 
 

80% 

 
Jayapura,     Februari 2018 

Pihak Kedua 
Kadilmil III-19 Jayapura 

 
 
 
 
 

James F Vandersloot, SH., MH. 
Kolonel Chk NRP 1910017000664 

Pihak Pertama 
Panitera 

 
 
 
 
 

Hadiriyanto, S.IP., SH., MH. 
Mayor Chk NRP 11030043370581 



MATRIK REVIU RENCANA KINERJA TAHUNAN (RKT) TAHUN 2019 
PENGADILAN MILITER III-19 JAYAPURA 

 
NO SASARAN STRATEGIS INDIKATOR KINERJA TARGET 

a. Terwujudnya Proses Peradilan 
yang Pasti, Transparan dan 
Akuntabel 

1. Persentase sisa perkara yang diselesaikan.   
2. Persentase perkara: 

a) Pidana/Kejahatan 
b) Pelanggaran Lalu Lintas 
yang diselesaikan tepat waktu 

3.  Persentase penurunan sisa perkara. 
4. Persentase perkara yang Tidak Mengajukan Upaya Hukum : 

a) Banding 
b) Kasasi 
c) PK 

100% 
 

80% 
100% 

 
80% 
80% 

100% 
100% 

 

b. Peningkatan Efektivitas 
Pengelolaan Penyelesaian 
Perkara 

1. Persentase Salinan Putusan Yang Dikirim ke Papera, Oditur, Polisi Militer, dan Ankum/Terdakwa dan 
Penasihat Hukum atas permintaan/Pengadilan Pengaju Tepat Waktu. 

2. Persentase berkas perkara yang dimohonkan Banding Kasasi dan PK secara lengkap dan tepat 
waktu. 

100% 
 
 

100% 

c. Meningkatnya Akses Peradilan 
bagi Masyarakat Miskin dan 
Terpinggirkan 

1. Persentase Perkara yang diselesaikan di luar Gedung Pengadilan. 
 

80% 

 

 


